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Kanał Playhouse Disney startuje 1 września!

Nastaw się na odbiór swoich ulubionych programów: „Klub Przyjaciół Myszki Miki”, „Złota Rączka” i wiele innych.

Firma The Walt Disney Company informuje oficjalnie, że od 1 września startuje w Polsce wiodący kanał dla
przedszkolaków – Playhouse Disney. Za decyzją stworzenia całodobowego kanału, stoi ogromna popularność bloku
programowego Playhouse na Disney Channel. Nowy kanał stwarza widzom jeszcze więcej możliwości do oglądania
swoich ulubionych programów. Kanał zadebiutuje w sieci kablowej UPC, na kanale 673. 

Kanał Playhouse Disney skierowany jest do dzieci w wieku od 2 do 7 lat oraz ich rodzin. Posiada w swojej ofercie
olbrzymi wybór programów animowanych oraz live-action, które powstały dzięki ponad 80-letniemu doświadczeniu
Disneya w tworzeniu magicznych, wzruszających historii i postaci. Programy Playhouse Disney, tworzone z myślą o
przedszkolakach, koncentrują się na edukacji oraz wspieraniu rozwoju najmłodszych. Od samego początku w ofercie
kanału będzie dostępna imponująca ilość programów, takich jak „Klub Przyjaciół Myszki Miki”, „Złota Rączka”,
„Imagination Movers”, „Przystanek Dżungla”, „Mali Einsteini” czy „Agent Specjalny Oso”. 

„Klub Przyjaciół Myszki Miki” pokazuje zupełnie nowe możliwości najbardziej popularnej postaci animowanej
Disneya – Myszki Miki, oraz grupy jego uroczych przyjaciół: myszki Minnie, psa Pluto, Goofy’ego, Daisy i kaczora
Donalda. W magicznym budynku o kształcie myszki, stwarzają dla najmłodszych miejsce wspólnej zabawy i nauki. W
każdym odcinku Miki przedstawia inną, pełną piosenek ciekawą historię, zbudowaną wokół tematu dnia. 

Zadaniem, jakie postawili sobie twórcy serialu “Złota Rączka”, jest przekonanie przedszkolaków, że powinni
podejmować wyzwania i mogą im sprostać, a zgodne działanie w zespole może być w tym bardzo pomocne. Każdy
odcinek przemyślano tak, aby przy okazji zabawy przekazać tę istotną na wczesnym etapie edukacji dziecka naukę.
Główny nacisk postawiono na zagadnienia prospołeczne i emocjonalne, w tym budowanie właściwych relacji w gronie
przyjaciół i rodziny, pomaganie innym i angażowanie się w działania. Postać Mańka skonstruowana została tak, aby
stanowić dla dzieci wzór do naśladowania: Maniek wierzy we własne siły, jest pracowity, bezinteresownie pomocny,
zawsze uprzejmy i troskliwy w stosunku do wszystkich. Dba też zawsze o swoje narzędzia. 

„Imaginations Movers” to serial wywodzący się z programów live-action, który przedstawia popularny zespól
muzyczny o tej samej nazwie. Ich żywiołowe rock’n’rollowe piosenki uczą kreatywnego rozwiązywania problemów.
Członkowie zespołu to zwyczajni faceci, którzy służą pomocą każdemu, kto ma kłopoty z pomysłami. Na co dzień
można ich znaleźć w miejscu niekończącej się inspiracji – Fabryce Pomysłów. Chociaż mają niewielu klientów, zawsze
gotowi są pomóc kolejnej potrzebującej osobie. 

Wśród animacji CGI wyróżnia się serial „Przystanek Dżungla”, którego akcja ma miejsce w sercu nieodkrytej,
połączonej licznymi drogami dżungli. Serial pokazuje zabawne przygody wyposażonych w kółka pół-zwierząt,
pół-pojazdów, które z zawrotną prędkością przemierzają dżunglę, przeżywając w niej liczne przygody. Film ma na celu
rozwinięcie w przedszkolakach zdolności pisania i czytania, jak również zachęcić ich do dbania o przyrodę

Kolejnym uwielbianym przez dzieci serialem jest „Agent Specjalny Oso”, w którym w rolę pandy Oso wciela się
nominowany do Oscara aktor Sean Astin. Panda to przytulny, uroczy oraz trochę nieporadny i wciąż uczący się agent,
który żeby ukończyć swoją misję, za każdym razem korzysta z pomocy telewidzów. 
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